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23 maja Kraków oddaje się rytmowi – tej nocy tańczymy na placach, scenach plenerowych oraz w
przestrzeniach sal widowiskowych i teatralnych. Noc Tańca to spotkanie z ruchem, emocją i ekspresją, które
wykraczają poza klasyczne ramy sceniczne i angażują widzów w bezpośredni dialog.

Miasto Kraków już po raz 9-ty zaprosiło do współpracy i udziału w tegorocznej Nocy Tańca
choreografów, tancerzy, zespoły taneczne oraz artystów.

W obszernym programie tego wyjątkowego wydarzenia znalazły się tym razem aż trzy potańcówki:
folkowa z muzyką na żywo w wykonaniu zespołu „Pieśniara” w Ośrodku Ruczaj Centrum Kultury
Podgórza, jazzowa w Lesie Wolskim/Pawilonie Okocimskim, gdzie delikatnie obudzi nas i leśne ptaki
muzyka Boba Jazz Band oraz swingowa na placu Szczepańskim, którą tradycyjnie już poprowadzi
grupa KMiTa Swing.

Oprócz licznych pokazów tańców różnorodnych na scenach plenerowych i widowiskowych, odbędą się
także spektakle taneczno-teatralne, warsztaty oraz lekcje tańca.

Fundacja Tango Te-Art zrealizuje wydarzenie sceniczne, w którym tango staje się językiem opowieści
o relacjach, napięciu i bliskości (Ośrodek Ruczaj). Grupa ICON by Andrzej Starowicz zaprosi
uczestników do wspólnego, energetycznego świętowania ruchu i muzyki w plenerowej, otwartej
formule (scena Dworku Białoprądnickiego). Balet Dworski Cracovia Danza zaprezentuje „Wesele w
Ojcowie”, a Krakowski Teatr Tańca zaprosi widzów na spektakl „SZACH MAT” a będzie to taneczna
opowieść o grze w szachy w niezwykłej choreografii, w której postaci szachowe są symbolami władzy,
rywalizacji i społecznych podziałów.

Polecamy również autorskie widowisko taneczno-multimedialne pt. „ALIEN WORLDS” krakowskiej
formacji artystycznej Wataha Drums oraz grupowy pokaz capoeira z efektownymi prezentacjami
taneczno – akrobatycznymi, z towarzyszeniem śpiewu w języku portugalskim i muzyki wykonywanej
na oryginalnych instrumentach.

W Ośrodku Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka odbędzie się spektakl taneczny, projekt
autorstwa choreografki Moniki Szpunar „Hold onto dance”. Będzie to pokaz uczestników laboratoriów
twórczych dla osób 65+, otwarty dla publiczności, którego celem jest zbliżanie osób seniorskich do
tańca i współczesnej choreografii a zarazem próba uchwycenia tego, co ulotne.

Nie zabraknie również warsztatów i lekcji tańca; profesjonaliści uczyć będą m.in. tanga
argentyńskiego, flamenco, tańca współczesnego oraz improwizowanego. Przygotowaliśmy nawet
warsztaty dla mam (w NCK) z muzyką na żywo.

23 maja cały Kraków tańczy !

Wydarzenia koordynuje Wydział Kultury przy współpracy miejskich instytucji kultury: Krakowskiego



Forum Kultury, Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, Centrum Kultury Podgórza, Nowohuckiego
Centrum Kultury i Teatru KTO.

Szczegółowy program oraz informacje: www.krakowskienoce.pl, www.krakow.pl, FB Krakowskie Noce.
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